РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12 октября 2021 года                          Волгоград                                № 177

О внесении изменений в приказ Волгоградстата от 17.05.2021 № 76

«О составе конкурсной комиссии»

             В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Волгоградстата от 17.05.2021 № 76

«О составе конкурсной комиссии».

2. Утвердить состав конкурсной комиссии Волгоградстата в редакции

согласно приложению к настоящему приказу.

3. Признать утратившим силу приложение № 1 приказа от 17.05.2021 № 76

«О составе конкурсной комиссии».

Руководитель                                                                                               А.И. Чунаков

                                                                                            Приложение № 1

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

Приказом Волгоградстата

                                                                                        от   _12.10.2021 г._      №_177__

СОСТАВ

конкурсной комиссии

Козловцев Илья Александрович       - заместитель руководителя Волгоградстата

(председатель комиссии)

Очеретяная Дарья Владимировна     - заместитель руководителя Волгоградстата

(заместитель председателя комиссии)

Савельев Никита Валерьевич            - заместитель руководителя Волгоградстата

Лемешкин Артем Вячеславович      - начальник отдела статистики предприятий

и региональных счетов

Сафонова Анна Павловна                 - начальник административного отдела

Семененко Татьяна Владимировна   - начальник отдела государственной

службы, кадров и правового обеспечения

Феничев Алексей Владимирович - начальник финансово-экономического

отдела

Разумовский Евгений Владимирович - начальник отдела информационных

ресурсов и технологий

Гончарова Татьяна Павловна  - заместитель начальника отдела

государственной службы, кадров

и правового обеспечения

(секретарь комиссии)

 Представители научных и образовательных учреждений, других организаций,

приглашаемые в качестве независимых экспертов (по согласованию) в соответствии

с приложением № 2.

 Общее количество представителей должно составлять не менее одной четверти

от общего числа членов конкурсной комиссии.

_________